
Bezirk Arnsberg 2007/08

Jungen-Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Castrop-Rauxel 16 14 1 1 122:50 +72 29:3
2 DJK BW Annen 16 11 2 3 117:69 +48 24:8
3 SV Germania Stirpe 16 10 1 5 107:69 +38 21:11
4 BV Borussia Dortmund 16 8 0 8 86:91 -5 16:16
5 DJK SR Cappel 16 7 2 7 95:101 -6 16:16
6 DJK Roland Rauxel 16 6 2 8 84:104 -20 14:18
7 TuS Querenburg 16 6 1 9 81:92 -11 13:19
8 TTC SW Unna II 16 5 1 10 79:97 -18 11:21
9 SV Westfalia Rhynern 16 0 0 16 30:128 -98 0:32

10 DJK Falkenhorst Herne zurückgezogen/gestrichen am 07.02.2008
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wegener, Anton, Am Sengenberg 21, 59909 Bestwig-Nuttlar, Tel.:
02904 70171, anton-wegener@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Roland Rauxel
TuS Querenburg
TTC SW Unna II
BV Borussia Dortmund
SV Germania Stirpe

Post SV Castrop-Rauxel
SV Westfalia Rhynern
DJK BW Annen
DJK Falkenhorst Herne
DJK SR Cappel

3:8
8:0
6:8

8:1 Z
3:8

Sa. 15.09.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

DJK Roland Rauxel
DJK Falkenhorst Herne
Post SV Castrop-Rauxel
DJK SR Cappel

TuS Querenburg
TTC SW Unna II
DJK BW Annen
BV Borussia Dortmund

3:8
8:5 Z
8:6
5:8

So. 16.09.2007 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern SV Germania Stirpe 2:8
Sa. 13.10.2007 15:00 v (2) DJK SR Cappel DJK BW Annen 8:5
Mo.15.10.2007 17:30 v (1) DJK BW Annen DJK Falkenhorst Herne 8:4 Z
Di. 16.10.2007 18:35 v (1) TuS Querenburg Post SV Castrop-Rauxel 8:3
Sa. 20.10.2007 14:00 (1)

14:45 v (1)
14:50 v (1)

TTC SW Unna II
SV Germania Stirpe
BV Borussia Dortmund

DJK SR Cappel
DJK Roland Rauxel
SV Westfalia Rhynern

6:8
8:5
8:0

Di. 23.10.2007 18:00 v (1) Post SV Castrop-Rauxel DJK Falkenhorst Herne 8:3 Z
Do. 25.10.2007 17:00 v (1) DJK Roland Rauxel BV Borussia Dortmund 8:4
Sa. 27.10.2007 14:11 v (1) TuS Querenburg SV Germania Stirpe 3:8
So. 28.10.2007 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern TTC SW Unna II 1:8
Di. 30.10.2007 18:30 v (1) BV Borussia Dortmund TuS Querenburg 8:2
Fr. 02.11.2007 18:30 v (1) TTC SW Unna II DJK Roland Rauxel 8:1
Sa. 03.11.2007 14:25 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

DJK BW Annen
DJK Falkenhorst Herne
SV Germania Stirpe

SV Westfalia Rhynern
DJK SR Cappel
Post SV Castrop-Rauxel

8:1
5:8 Z
5:8

Sa. 10.11.2007 14:00 (1)
14:20 v (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)

TuS Querenburg
Post SV Castrop-Rauxel
DJK Roland Rauxel
SV Germania Stirpe

TTC SW Unna II
DJK SR Cappel
DJK BW Annen
BV Borussia Dortmund

8:6
8:2
3:8
8:4

So. 11.11.2007 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern DJK Falkenhorst Herne 1:8 Z
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Bezirk Arnsberg 2007/08

Jungen-Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 14:10 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:40 h/v (2)
15:00 (2)

TTC SW Unna II
BV Borussia Dortmund
DJK Falkenhorst Herne
DJK BW Annen
DJK SR Cappel

SV Germania Stirpe
Post SV Castrop-Rauxel
DJK Roland Rauxel
TuS Querenburg
SV Westfalia Rhynern

3:8
2:8

3:8 Z
8:0
8:4

Sa. 24.11.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
14:30 (1)

TuS Querenburg
DJK Roland Rauxel
BV Borussia Dortmund
Post SV Castrop-Rauxel

DJK Falkenhorst Herne
DJK SR Cappel
TTC SW Unna II
SV Westfalia Rhynern

3:8 Z
8:4
1:8
8:0

Mi. 28.11.2007 17:45 v (1) SV Germania Stirpe DJK BW Annen 7:7
Sa. 01.12.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:40 v (2)
15:00 (2)

TTC SW Unna II
DJK Falkenhorst Herne
DJK BW Annen
DJK SR Cappel

Post SV Castrop-Rauxel
SV Germania Stirpe
BV Borussia Dortmund
TuS Querenburg

0:8
2:8 Z
8:2
8:5

So. 02.12.2007 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern DJK Roland Rauxel 3:8
Sa. 12.01.2008 14:30 (1)

14:45 v (1)
16:00 v (1)

Post SV Castrop-Rauxel
DJK BW Annen
DJK Falkenhorst Herne

DJK Roland Rauxel
TTC SW Unna II
BV Borussia Dortmund

7:7
8:3

0:8 Z
So. 13.01.2008 10:20 v (1) SV Westfalia Rhynern TuS Querenburg 0:8
Sa. 19.01.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:33 v (1)
14:40 v (1)

TTC SW Unna II
TuS Querenburg
BV Borussia Dortmund
DJK BW Annen

DJK Falkenhorst Herne
DJK Roland Rauxel
DJK SR Cappel
Post SV Castrop-Rauxel

8:0 Z
6:8
8:5
4:8

Fr. 25.01.2008 18:30 v (1) SV Germania Stirpe SV Westfalia Rhynern 8:0
Sa. 26.01.2008 15:00 v (2) DJK SR Cappel SV Germania Stirpe 8:5
Sa. 09.02.2008 14:30 v (1) Post SV Castrop-Rauxel TTC SW Unna II 8:4
Di. 12.02.2008 18:00 v (1) Post SV Castrop-Rauxel TuS Querenburg 8:2
Fr. 15.02.2008 18:45 v (1) DJK Roland Rauxel SV Westfalia Rhynern 8:4
Sa. 16.02.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
TuS Querenburg
BV Borussia Dortmund

DJK SR Cappel
DJK BW Annen

7:7
4:8

Sa. 23.02.2008 14:15 v (1)
15:00 (2)

DJK Roland Rauxel
DJK SR Cappel

SV Germania Stirpe
TTC SW Unna II

2:8
3:8

So. 24.02.2008 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern BV Borussia Dortmund 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 14:00 (1)

14:33 v (1)
14:45 v (1)
15:00 (1)

TTC SW Unna II
BV Borussia Dortmund
DJK BW Annen
SV Germania Stirpe

SV Westfalia Rhynern
DJK Roland Rauxel
DJK SR Cappel
TuS Querenburg

8:4
8:4
7:7
8:0

Fr. 07.03.2008 18:30 v (1) SV Westfalia Rhynern Post SV Castrop-Rauxel 0:8
Sa. 08.03.2008 14:00 h (2)

14:16 v (1)
14:30 (1)

DJK Roland Rauxel
TuS Querenburg
Post SV Castrop-Rauxel

TTC SW Unna II
BV Borussia Dortmund
SV Germania Stirpe

7:7
6:8
8:3

So. 09.03.2008 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern DJK BW Annen 5:8
Sa. 05.04.2008 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (2)

TTC SW Unna II
BV Borussia Dortmund
DJK BW Annen
DJK SR Cappel

TuS Querenburg
SV Germania Stirpe
DJK Roland Rauxel
Post SV Castrop-Rauxel

1:8
2:8
8:1
1:8

Sa. 12.04.2008 12:30 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Querenburg
Post SV Castrop-Rauxel
SV Germania Stirpe

DJK BW Annen
BV Borussia Dortmund
TTC SW Unna II

2:8
8:3
8:1

So. 13.04.2008 10:00 (1) SV Westfalia Rhynern DJK SR Cappel 3:8
Sa. 19.04.2008 14:20 v (1)

14:30 (1)
15:00 (2)

TTC SW Unna II
DJK BW Annen
DJK SR Cappel

BV Borussia Dortmund
SV Germania Stirpe
DJK Roland Rauxel

2:8
8:4
5:8
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